
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.05.2025 21:08

Bandáž na kotník McDavid 432R

Cena: 699,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 168004
Výrobce: McDavid
Kategorie: Bandáž kotníku

Bandáž na kotník McDavid 432R
McDavid Bandáž na kotník 432R má výhody neoprénové ortézy a je opatřen pásky se suchými zipy (Velcro®), které zvyšují zpevnění a stažení.
Kotníková ponožka je z tepelně izolujícího neoprénu s nylonovým potahem na obou stranách.

ÚROVEŇ OCHRANY II
POKROČILÁ ÚROVEŇ OCHRANY URČENÁ PRO:
Mírné bolesti kotníku, mírná až střední vymknutí, nestabilitu kotníku, nebo v případě, že potřebujete větší zpevnění a ochranu než jakou poskytuje jednoduchá
neoprenová bandáž.

Tabulka velikostí:
S: muži: 6-9, ženy 7-10
M: muži: 9-11, ženy: 10-12
L: muži: 11-13, ženy: 12-14
XL: muži: 14 a větší, ženy: 15 a větší


